
Zarządzenie Nr 171/2009

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 30 października 2009 roku

w sprawie sporządzenia aneksu do umowy dzierżawy zawartej na
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust., 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o

samorzadze gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z

późn. zm. /, zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawia się sporządzić Aneks Nr 1 do umowy dzierżawy nr MK.72243/
08/2008 z dnia 07.02.2008 r.w następującym zakresie:

2. § 1 pkt 2 umowy otrzymuje brzmienie:
„2. Umowę zawiera się na okres od 1.10.2009 r. do dnia 30.09.2012 r."

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi mienia komunalnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


